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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har demonstreret visuel
kontrol af synlige parasitter på følgende procestrin:
Rensning/filetering af vildt fangede ål.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Håndtering
/rensning af Ål i opskæring, kontrolleret mundligt procedurer
for visuelt kontrol med paraistter og procedurer for behandling
af fersk ål hvis der er fundet parasitter.

Fremmedelegemer: Sikprøvekontrolleret at der ikke er
kondens, drys fra loftet m.m i opsæring, frostlager: ingen
anmærkninger.

Personlig hygiejne: kontrolleret omklædningsrum og facilitet til
håndhygiejne i opsæring: ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer, herunder
genbrugsemballage:Kontrolleret rengøring i opsækering og i
halen med basiner med opbevaring af levende ål: Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
ÅL, herunder indkøb, modtagelsen hvor der er nævnte visuelt
kontrol med parasitter. Der er gennemgået mundligt
procedurer for visuelt kontrol med parasitter i produktionen
med medarbejder under rensning af ÅL.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde).
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uendræt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastik sæk,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.


